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AVEAEYKTN EVOIGUECN OIKOVOUIKN KATaoTaon

1. ZSTOIXEIA IZOAOIIZMOY OMIAOY / ETAIPEIAZ

0 OMINOZ H ETAIPEIA

30/9/2007 31/12/2006 30/9/2007 31/12/2006
ENEPrHTIKO
MNayia oToixeia evepynTiKoU 339.511 209.623 226.458 168.091
AnoBépara 38.560 25.034 33.247 20.573
ANAITACEIG anod NeAATES 121.671 90.558 154.217 116.985
Aoind oTolxeia evepynTikoU 310.476 467.902 118.294 242.016
ZYNOAO ENEPrHTIKOY 810.218 793.117 532.216 547.665
NAGHTIKO
MakponpOBETUEC UNOXPEWTEIG 343.978 310.004 270.681 265.997
BpaxunpoBeopeg TPANEYIKEG UNOXPEWTEIG 32.074 44.796 0 32.000
A\oINEG BpaxunpOBECHEG UNOXPEWTEIG 96.316 148.265 47.685 89.255
ZUvoAo unoxpe®oswv (a) 472.368 503.065 318.366 387.252
MeToxIkO KepaAaio 29.154 29.154 29.154 29.154
Aoind oToixeia KaBapng O¢ong 232.039 174.722 184.696 131.259
ZUvoAo KaBaprig O¢éong peToXwv eTaipiag (B) 261.193 203.876 213.850 160.413
Aikai®para Meioyn@iag (y) 76.657 86.176 0 0
s0voAo KaBaprg 0ang (3)=(B)+(y) 337.850 290.052 213.850 160.413
ZYNOAO MAGHTIKOY (a) + (3) 810.218 793.117 532.216 547.665

3. ZTOIXEIA KATAZTAZHZ METABOAQN KAGAPHZ OEZHZ NMEPIOAOY OMIAOY / ETAIPEIAZ

ZUvoAo kaBapng 8£ong £vaping nepiodou
(1.01.2007 ka1 1.01.2006 avTicToixa)
Kepdn / (InuI€Q) nepidodou peTd and eopoug
AUENON / (HEiwON) WETOXIKOU KEQAAaiou
AlavepnBévra pepiopara

KaBapd e100dnpa kataxwpnuévo an’ eubegiag otnv kabapn
B8¢on

ZuvoAo kaBapng 8£ong ARENG nep16dou (30/09/2007

kai 30/09/2006 avrioToixa)

0 OMIAOZ

H ETAIPEIA

30/9/2007
290.052

30/9/2006
201.239

30/9/2007
160.413

30/9/2006
119.622

118.306 126.726 82.591 61.169
0 8.628 0 8.628
-87.848 -44.211 -29.271 -35.749
17.340 -37.362 117 1.200
337.850 255.020 213.850 154.870

2. ZTOIXEIA KATAZTAZHZ ANOTEAEZMATQN NEPIOAOY OMIAOY / ETAIPEIAZ

KUkAog epyaciov
Meiov: KoaTog MwAnRoewv
MikTa k€pdn/ (ZnuUIEQ)

Moina ‘Ecoda

'E€0da AlaBeong

'E€0da Aloiknong

'E£0da 'Epsuvag kai Avantugng

'AAAG 'EE0da EKUETAAAEUCEWG

Képdn / (ZnHI€G) Npo pOpWV, XPNHATOSOTIKGOV Kal
ENEVOUTIKAOV aNOTEAECHATOV

Képdn / ((ru.u:q) npo cpopmv, XPNHATOSOTIK®V, ENEVIUTIKAOV

anoTeAECHATOV Kal
XpewoTIKoi TOKOI Kal ouvaen £&oda
MioTwTiKOi TOKOI KAl ouvagpn écoda
SuvaAhaypaTikég AlapopEg

Képdn / (Znuig) npo popwv
Meiov @opoi:

Képdn / (Znpiég) pera and popoug and CuveXIZOPEVEG

dpaoTnpioTnTeg (a)
Képdn / (ZnHI€G) PETA and POPOUG anod S1aKONEITEG
SdpacTnpe16TnTES (B)

Képdn / (Znpig) pera and gopoug (GUVEXIZONEVEG Kal

diakoneioeg dpaotnpioTnTeg)  (a) + (B)
Karavépovrai o€:

Metoxoug Etaipiag
MeTdx0UC Melowngiag
Képdn peta and opoug ava peroxn (o€ eup®d)

-Baoika

-anopeIwpEVa

0 OMIAOZ

01/0
30/09/2007
568.710
-355.292
213.418

13.656
-23.924
-39.564

-6.678

-796

156.112
179.944
-18.480
21.465
-6.566

152.531
-34.225

118.306

118.306

85.497
32.809

1,09

1,08

01/0!

572.764
-332.064
240.700

1.678
-31.401
-32.140

-7.479
-1.103

170.255

185.595

-10.062
13.437
-1.115

172.515

-45.789

126.726

126.726

01/01-

H ETAIPEIA

01/01-

189.893 190.797 135.877 169.154
-121.727  -108.245 -67.310 -60.422
68.166 82.552 68.567  108.732
5.911 562 31 102
-6.551 -10.803 -5.081 -6.733
-13.441 -11.355 -8.094 -10.983
-2.722 -2.904 -5.882 -7.479
-540 -572 0 0
50.823 57.480 49.541 83.639
59.375 62.879 55.567 89.083
-5.688 -3.208 -12.403 -4.511
8.514 4.734 57.643 10.863
-4.829 -564 2.144 -850
48.820 58.442 96.925 89.141
-11.577 -16.462 -14.334 -27.972
37.243 41.980 82.591 61.169
0 0 0 0
37.243 41.980 82.591 61.169
27.888 26.803 82.591 61.169
9.355 15.177 0 0
0,36 0,34 1,05 0,79
0,35 0,34 1,05 0,78

30/09/2006 30/09/2007 30/09/2006 30/09/2007 30/09/2006 30/09/2007 30/09/2006

~
H ETAIPEIA

01/07- 01/07-
33.372 62.442
-16.267 -24.511]
17.105 37.931
6 54
-1.558 -2.692)
-2.175 -4.301]
-1.917 -2.904)
0 0
11.461 28.088
13.493 29.996
-4.028 -2.075]
4.168 225
-28 332
11.573 26.570
-3.865 -10.705|
7.708 15.865)
0 0|
7.708 15.865)
7.708 15.865]
0 0|
0,10 0,21]
0,10 0,20

Mpo6oBeTa oTOIXEIA KAl NANPOPOPIEG:

1.01 ETaipeieg Tou OPIAOU WE TIG QVTIOTOIXEG DIEUBUVOEIG TOUG KAl T NOCOOTA OUMMETOXNG, NOU NEPIAQUBavovTal oTIG EVONOINHEVEG

OIKOVOMIKEG KATAOTACEIG €ival:

1.M£8030g nAfpoug &

Etaipia

INTPAAOT AE

ETAIPIA STOIXHMATQN AE

BETTING CYPRUS LTD

INTRALOT DE CHILE SA

INTRALOT DE PERU SAC

INTRALOT INC.

INTRALOT BETTING OPERATIONS (CYPRUS) LTD
ROYAL HIGHGATE LTD

POLLOT Sp.zo.0

MALTCO LOTTERIES LTD

INTRALOT HOLDINGS INTERNATIONAL LTD
LOTROM SA

YUGOLOT LTD

YUGOBET LTD

BILOT EOOD

EUROFOOTBALL LTD

EUROFOOTBALL PRINT LTD

INTRALOT INTERNATIONAL LTD
INTRALOT OPERATIONS LTD

INTRALOT BUSINESS DEVELOPMENT LTD
INTRALOT TECHNOLOGIES LTD
INTELTEK INTERNET AS

LOTERIA MOLDOVEI SA

TOTOLOTEK SA

BETA RIAL Sp.Zoo

YUVENGA CJSC

UNICLIC LTD

DOWA LTD

INTRALOT EGYPT LTD

E.C.E.S. SAE

INTRALOT OO0

POLDIN LTD

INTRALOT AUSTRALIA PTY LTD
INTRALOT ITALIA SRL

SERVICIOS TRANSDATA SA

INTRALOT IBERIA SAU

INTRALOT IBERIA HOLDINGS SA
GAMING SOLUTIONS INTERNATIONAL SAC
GAMING SOLUTIONS INTERNATIONAL LTC
INTRALOT BEIJING Co LTD

NAFIROL SA

INTRALOT NEW ZEALAND LTD
WHITE EAGLE INVESTMENTS LTD
INTRALOT ASIA PACIFIC LTD
INTRALOT SOUTH AFRICA LTD
INTRALOT LUXEMBOURG SA
TECNO ACCION S.A.

INTRALOT ARGENTINA S.A.

II. MéBodog KaBapng Oong:

BILYONER INTERAKTIF HIZMELTER AS (npwnv LIBERO
INTERAKTIF AS)

LOTRICH INFORMATION Co. LTD

INNOVATIVE SOL. CONS. GROUP INC

TOTAL GAMING TECHNOLOGIES INC

GIDANI LTD

Ouyarpikn TNG:

Intralot Betting Operations(Cyprus)Ltd
Intralot Holdings International Ltd
Bilot EOOD

Eurofootball Ltd

Intralot International Ltd

GAWN

Apeon oup/xn  Eppeon oup/xn
Edpa (%)

(%)
Mapoual, ATTIKN MnTpIKnA MnTpikn
Néo HpdkAeio, ATTIKRA 5. 95,00% 5,00%
Neukwaia, Kinpog 10. 100,00%
SavTiayko, XIAn 99,99%
Aipa, Mepol 99,98%
ATAGvTa, HMA 85,00%
Neukwaia, Kinpog 54,95%
MNapaAipvi, Kunpog 1. 3,82% 29,39%
BapooBia, MoAwvia 100,00%
BaAéta, MaAta 73,00%
Neukwaia, Kinpog 100,00%
BoukoupéaTi ,Poupavia 2. 60,00%
BeAlypad, Zeppia 2. 100,00%
BeAlypadi, ZepBia 2. 100,00%
Sogia, BouAyapia 2. 100,00%
Zo¢ia, BouAyapia 3. 49,00%
Sogia, BouAyapia 4., 49,00%
Aeukwoia, Kinpog 2. 100,00%
Neukwaia, Kunpog 5. 100,00%
Aeukwoia, Kinpog 2. 100,00%
Neukwaia, Kinpog 2. 100,00%
Kwv/noAn, Toupkia 15. 20,00% 25,00%
Kioivaou, MoAdaBia 47,90%
BapoopBia, NMoAwvia 6,7,8. 56,24%
BapooBia, MoAwvia 2. 100,00%
Mooxa, Pwaia 9. 24,50%
Neukwaia, Kunpog 2. 50,00%
Aeukwoia, Kinpog 9. 30,00%
Neukwaia, Kinpog 2. 88,24%
Kaipo, Aiyuntog 11,2, 75,01%
Moéoxa, Pwoia 2. 100,00%
BapoopBia, NMoAwvia 100,00%
MeABoupvn, AuaTpahia 100,00%
Pwun, ITaAia 2. 85,00%
Aipa, Mepol 14, 100,00%
Madpitn, Ionavia 100,00%
Madpitn, Ionavia 100,00%
Aipa, Mepol 16. 99,00%
Mnoykotd, KohouBia 2. 99,00% 1,00%
Mekivo, Kiva 100,00%
MovTeBId€0,0upouyoudan 2. 100,00%
OughiykTov, Néa Znhavdia 100,00%
XEPTQOPVTOAID, 2. 100,00%
Hvwu.BaciAeio
Xovyk Kovyk, Xovyk Kovyk 100,00%
MIoXAveounoupyk, 60,00%
N.A®pIKR
NougepBoupyo, 100,00%
NougeuBoupyo
Mnouévog Alpeg, ApYEVTIVR 50,10%
Mnouévog Alpeg, ApYEVTIVR 17. 99,00% 1,00%
Kwv/noAn, Toupkia 25,00%
Tainél, TaiBav 40,00%
MaviAa, ®iIAinniveg 37,38%
Maviia, ®INinniveg 12. 29,90%
F\oxovvz—:opnouva, N. 13. 13,50%
Appikn
6: Pollot Sp.Zoo 12: Innovative Sol.Group Inc
7: White Eagle Investments Ltd 13: Intralot South Africa Ltd
8: Beta Rial Sp.Zoo. 14: Intralot Operations Ltd
9: Uniclic Ltd 15: Intralot Iberia Holdings SA
10:Etaipia Z1oixnuatwv A.E 16: Nafirol SA
11: Intralot Egypt Ltd 17: Intralot de Chile SA

2. 'Exouv TnpnOsi o1 Bacikég AoyIoTIKEG apxEg Tou IooAoyiopou TnG 31.12.2006.

3. O1 eraipeieg nou evonoindnkav 30/09/07 kai dev evonoindnkav 30/09/06 AOyw peTayeveéaTepNG KTRong eivail ol €&ng: E.C.E.S. SAE,
INTRALOT OOO, POLDIN LTD, INTRALOT ASIA PACIFIC LTD, INTRALOT AUSTRALIA PTY LTD, INTRALOT SOUTH AFRICA LTD, INTRALOT
LUXEMBOURG SA, INTRALOT ITALIA SRL, SERVICIOS TRANSDATA SA, LOTRICH INFORMATION Co. LTD, INNOVATIVE SOL. CONS.

GROUP INC, TOTAL GAMING TECHNOLOGIES INC, GIDANI LTD,

INTRALOT IBERIA SAU, INTRALOT IBERIA HOLDINGS SA, TECNO

ACCION S.A., GAMING SOLUTIONS INTERNATIONAL LTD, GAMING SOLUTIONS INTERNATIONAL SAC, INTRALOT BEIJING CO LTD,
NAFIROL SA, INTRALOT ARGENTINA SA. O 'OpiAog Tou STIFMIAIOY AAXEIOY AE dev evonolgital oTnv napoloa nepiodo oe avTiBeon pe
TNV Nponyoupevn Aoyw WEI®ONG TNG CUMHETOXNG Hag oE 2,68%

4. H pnTpIkn

eTaipeia dev €xel eAeyxBei anod TIG POPOAOYIKEG apxEG yia Tnv Xprion 01/01-31/12/2006 kai Tnv nepiodo 01/01-

30/09/2007, eva o1 Aoinég eTaipeieg nou nepiAapBavovral atnv evonoinan dev €xouv eAeyxBei anod TIG apHOdIEG POPONOYIKEG apXEG

YIa TIG TEAEUTAIEG pia EwG NEVTE XPROEIG.

O NPOEAPOZ TOY A.Z.

Z. N. KOKKAAHZ
A.A.T. N 695792

O ANTIMPOEAPOZ TOY A.Z.
KAI AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ

K.l'. ANTQNOMOYAOZ
A.A.T. M 102737

4. ZTOIXEIA KATAZTAZHZ TAMEIAKQN POQN MEPIOAOY OMIAOY / ETAIPEIAZ

0 OMINOX H ETAIPEIA
- 1/1- /1- 1/1-

30/09/2007 30/09/2006 30/09/2007 30/09/2006
A£ITOUPYIKEG SpACTNPISTNTEG
Képdn npo popwv 152.531 172.515 96.925 89.141
MA£ov / peiov npooappoyEg yvia:
AnooBEoEIq 23.925 15.340 6.027 5.444
MpoBAEweig 404 8.936 528 4,222
SuvaAAayHaTIKEG SIaPOPEG 9.118 -14.868 0 0
AnoTteAéopaTa (£00da, £50da, kEPDN Kal {NUIEG) eNeVUTIKNAG dpaaTneIOTNTAG 2.156 13.393 -50.909 9.728]
XpewoTIKOi TOKOI Kal ouvaen £§oda 18.380 10.062 12.403 4,511
MioTwTikoi Tokol -21.465 -13.437 -6.565 -10.863|
MA&ov/ peiov NnpooappoyEg yia HETABOAEG Aoyaplaop®V Kepaiaiou Kivnang
1 Nou OXeTICOVTal PE TIC AEITOUPYIKEG pacTnPIOTNTEG:
Meiwon / (ab&non) anoBspatwv -13.007 -12.969 -12.675 -11.027|
Meiwon / (au&non) anarmmoswy -50.357 -5.392 -37.230 -14.328|
(Meiwon) / ab&nan unoxpewoewv (NANV Tpanelmv) -50.332 -4.140 -30.062 -16.538|
(Megiov):
XpEWOTIKOI TOKOI Kal ouvagpn €5oda kataBeBAnpéva 14.245 10.047 8.248 4.511]
KaTtaBeBAnuévol @opol 41.786 38.864 25.036 14.676)
ZUVvOAO £10p0KV / (EkpOo®V) and AEITOUPYIKEG SpaoTnpIoTNTEG (a) 15.322 120.529 -54.842 41.103
Enev3uTikég 5pacTnpIoTNTES
ANOKTNON BUYATPIK®OV, CUYYEV@YV, KOIVONPAa&i®V Kal AoInwv eneviUoEwy -11.888 -78.227 -21.682 -72.602]
Ayopd evo®OUATwV Kal AlAwv nayiov oToixeiov -85.007 -18.082 -2.581 -5.878
Eionpa&eig and nwAnoEIg EVvoOUaTwV Kal AUAwV nayiwv oToixeinov 47 71 0 0|
TOKo! E10NPaXBEVTEG 21.360 13.392 6.565 10.863
Eiopoég / (Exkpogg) and pakponpdBeoUEC anaitnoeIg -34.097 -2.090 -40.989 0|
Mepiopata sionpaxBeévra 0 0 51.078 0
ZUvoAo £10po®V / (ekpo®@V) ano enevduTikég SpacTnpioTnTeg (B) -109.585 -84.936 -7.609 -67.617

gguuroﬁonkes 3pacTNPIOTNTEG
Eionpa&eig and au&non MeT.Ke@ah/KaTaBeoei dIKaIwPAaTWV NPoalpEcEwc 0 0 0 0
Eionpageig and ekdoBevta / avaAneBévTa daveia 69.449 102.710 0 92.000
EEopAnoeig daveiwv -44.227 -10.011 -32.000 0|
EE0QANCEIG UNOXPEDTEWY aNd XPNUATOSOTIKEG HICBWOEIG (XPEOAUTIA) -537 -1.180 0 0
MepiopaTta nAnpwBevTa -87.848 -44.211 -29.271 -35.749
ZUvoAo :lopomv / (:Kpomv) and xpnucrroﬁo'nksq SdpaoTnpioTnTeG (Y) -63.163 47.308 -61.271 56.251]
KaB®apn ad&non / ( ) oTa -157.426 82.901 -123.722 29.737
K(II |oo§uvuua m:plobou (a) + (B) + (v)
ua évaping 03 467.902 157.348 242.016 2

Tuusmnu 6lae£oluu kai woBuquu AQEng nepiodou 310.476 240.249 118,294 5_L13_5|

5. Aev upioTavTal epnpaypaTa Bapn.

6. =Toug Aoyapiacpoug Tou MaénTikoU "Aoinég BpaxunpdBeoHeg UNOXPEWOEIG" Kal "MakponpdBeopeg Yrnoxpewaoelg" nepihappavovral nood € 4,1

ekart. kar € 6,2
npokaBopiopEvnG anodoong.

€kaTt. avTioToixa noU aneikoviouv npdBAewn yia mBavolg KivaUvoug unEpRaong Tou KOOTOUG MAIXVISIOV OTOIXNHATWV

7. H etaipeia katéxel deanodlouca 6¢on oTn Loteria Moldovei Sa kai yia Tov Adyo auTo evornolgital ue TNV péBodo Tng nArnpoug evonoinang. O 'OpiAog

evonolei

eniong nAnpwg Tnv Inteltek Internet AS, dedopévou OTI é€xel deondlouca enippor] OTIG XPNHATOOIKOVOUIKEG Kal AEITOUPYIKEG TNG

3paoTnpIOTNTEG, Kal OTOV KABoPIoHd TwV ECWTEPIKOV diadikaoiwv. Eniong, £xel npooBacn ota AoyioTika PBiBAia kai Aoina oToIxeia TG eTalpeiag.
8.Aev UNAPXOUV ENIBIKEG UNOBECEIG NOU EVOEXOHEVWG Ba £XOUV OUCIMIEIG ENINTAOEIG OTNV OIKOVOUIKA KATACTAON TOU OWiAou.
9.0 apiBpoG Tou anacxoAoUpHeVOU MpoowmnikoU yia To TpiTo Tpipnvo Tou 2007 Tng Etaipeiag kar Tou Opidou avépyovTav oe 455 kal 3.807 artopa
avTioToixa. Ma To TpiTo Tpipnvo Tou 2006 0 apiBHOG Tou anacxoAoUpevou npoownikol TnG ETaipiag kar Tou Opilou avépyovtav ot 385 kal 2.606

aropa avrioToixa.

10. Katomiv aoKnoEwG HEPOUG TWV SIKAIWHATWV NPOAIPECEWG MPAYHATONOoINBNKe, €vtog Tou 2006, av&non Tou MeToxikoU KegpaAaiou katd
A)6.969,32 eupw Kal £€kdoon 18.836 OVOHACTIK®V HETOX®V ovopaoTikng a&iag 0,37 Eupw ekaotn. H kataBoAn Tou nocoU Tng avwTépw augnong
nioTonoInnke ano To AloiknTikO SupBoUAio Tng Ertaipiag Tnv 18/12/2006, eva n avgnon Tou MeToxikoU KepaAaiou Kai n migronoinon Tng KataBoAng
Tou noooU TNG avgnong eykpibnkav pe Tig un‘apiBp. K2-18150/22-12-2006 kai K2-18151/22-12-2006 ano®daceig Tou Ynoupyeiou AvanTtugng kai B)
353.847,65 gup® Kal £€kdoon 956.345 ovOPAOTIK®V WETOXMV ovopaoTikng a&iag 0,37 Eup® ekdoTn. H kataBoAR Tou nooou TG avwTépw augnong
nioTonoinenke and To AloiknTikd SupBoUAio Tng ETaipiag Tnv 18/12/2006 evd n augnon Tou MeToxikoU KepaAaiou kai n mioTtonoinon TNG KataBoAng
TOu MogoU TnG al&nong eykpiBnkav pe TIG un’apiBp. K2-18152/22-12-2006 kai K2-18153/22-12-2006 anogpdaceig Tou Ynoupyeiou AvanTtugng.

11. O 'Opidog TnG INTPAAOT npoxwpnoe o€ cuppwvia pe Tnv OMAM AE pe agernpia Tnv 31n IouAiou 2007. 310 MAQicIo TNG AVWTEPW CUMPWVIAG O
‘Opihog Ba napéxer otnv OMAM AE unnpecieg nou agpopouv TNV unooTrpiEn Tou naixvidiou MAME STOIXHMA pe Tnv npooBrkn VEWV NpoiovTwv
OTOIXNKATIOPOU Kal TRV Napoxr avaBaBuiouévwy UMNPECIOV EMIXEIPNOIAKAG KAl TEXVOAOYIKNAG UNOOTAPIERG TOu KaBmEG €Niong Kal TAV napaxwpnon
npog xpr']or] 29.400 TEppaTlKu’)v . To Tipnpa vyia TNV wg avw 81aBgon Tou Npog Xprion €§onAIcHol, TNV PETAPOPA TNG TEXVOYVWAOiag Kal TNV napoxr

UMNPECIQV OTOIXAKATOG avépxeTal o€ € 96,5 ekart.

12.0 Ou|)\oq eEayopaoce Tnv 5/1/07 noooaTod 50,1% Tng ETcuplaq TecnoAccion SA pe 5690 TNV APYEVTIVR, avTi TOU TIAPATOG Twv € 8.361 XIA..
13. Ta nNood Twv NWAACEWY, AyopwV ayaBmv Kal UNNPeoI®V, andaiTHoEWV Kal unoXpemwoewv Tng Etaipiag kai Tou Opilou pe ouvdedepéva pepn

avaAlovTal wg akoAoUBwg:

30/9/2007 30/9/2006
MNooa sk@pacpéva o X1IAIadeg € 'OuIAOG ETaipeia 'OuIAOG ETaipeia
a) NwARCEI ayab®V Kal unnpeciwv
-npog BuyaTpIKEC - 98.480 - 139.362
-Npog ouvdedepéveg 3.982 4.125 18.090 17.115
B) Ayopeg ayaBwv Kal UNnpecimv
-ano6 BuyaTpIkEG - 6.977 - 7.138
-and guvOEdEPEVEC 53.307 46.552 24.840 24.610
Y) Anaithoeiq
-and BuyaTpikeg - 136.661 - 64.126
-anod ouvdedepEveq 8.356 8.042 34.990 33.987
d) YNOXPEWOEIC
-Npog BuyaTpIKEG - 9.346 - 7.139
-Npog ouvdedepéveg 25.599 14.688 21.879 22.199
€) SuvaAAay£q kal apoIBEG SIEUBUVTIKOV OTEAEX®V Kal HEAMY TNG S10iknong 3.928 1.788 4.032 1.063
oT) AnaiTnoeig ano SieuBuvTIKA OTEAEXN Kal PEAN TNG dioiknong 60 - 101 -
Q) YNoXpeWOEeIC Npog Ta SIEUBUVTIKA OTEAEXN KAl PEAN TNG B10ikNang 252 - 50 -

Mapouoi, 19 OktwBpiou 2007
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